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Mangelfull søknad om utslepp for gbnr 84/11 og 84/12 
Kvalvågnes 

Administrasjonen syner  til søknad om utslepp for gbnr 84/11 og 12 og søknad om tillatelse til tiltak, søknad 
motteke her den 07.07.2014. 
 
Ansvarleg søkjer, i dette tilfelle Stendal VVS har ikkje sendt inn ei tilfredstillande søknad, som etter loven 
oppfyller de krav som stilles til søknad om utslepp. Når det gjeld søknad om utslepp er ikkje skjema 
tilstrekkeleg opplyst, og dette gjeld særleg informasjon kring utsleppsted. Området Kvalvågnes har lenge 
vore eit sårbart området, som er dårleg egna for utslepp av separate utslepp. Dette er gjort særleg kjent i  
hovudplan for avløp,vedteke 08.05.03 for Lindås Kommune.  
Det, som ansvarleg søkjer skal påse at all dokumentasjon som vert sendt inn i forbindelse med ei søknad til 
kommunen er i tråd med gjeldande planer, lover og forskrifter.  
 
I søknaden om utslepp er det ikkje opplyst utsleppstad. Dette er heller ikkje skildra i innsendte 
situasjonskart. For at kommunen skal kunne ta stilling til søknad om utslepp og søknad om etablering av 
avløpsanlegg er dette informasjon som skal gjerast kjent i søknaden. 
 
Det kommer heller ikkje fram av søknad om private interesser vert råka som følgje av etablering av nytt 
avløpsanllegg og nye utslepp i området. Dette gjeld særleg informasjon kring private vassforsyning, 
ekspempletvis lokaliteten til brønner, og dersom leidning vert lagt over anna manns grunn. 
 
For at kommunen skal kunne sakshandsame søknaden må følgende sendast inn: 

1. Nytt skjema for utslepp. Administrasjonen presiser at alle punkt i søknaden skal utfyllast, og private 
interesser skal vurderast i kva søknad. Det skal også i søknad informerast om utsleppstad. 

2. Nytt situasjonskart som syner avløpsleidning helt fram til utsleppstad.  
 
I påvente av overnemnde manglar vert saka lagt på vent her hos kommunen. 
 
Ansvarleg søkjer må registrere avvika i sitt internkontrollsystem og treffa tiltak for å unngå gjentaking. 
Dokumentasjon må kunne leggjast fram ved evt. Tilsyn. 
 



 
 

 
Side 2 

14/5767 - 5 

 
 

Med helsing 
 

 

Siril Therese Sylta  Ingrid Bjørge Pedersen 
konst. fagleiar rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
  
 
 

Kopi til: 
Karen Hella Bønesheien 124 5154 BØNES 
Nils Kvalvågnes Kvalvågnes 5956 HUNDVIN 
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